2025 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社 島根銀行

各種手数料のお引落日（口座振替日）の変更に関するお知らせ

平素は島根銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当行では、2025 年 7 月 22 日に勘定系システムの更改を予定して

おります。

勘定系システムの変更に伴い、各種手数料のお引落日（口座振替日）を変更

させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

【お引落日変更の内容】

項目 現行 2025 年 7 月 22 日以降

残高証明継続発行

手数料（注）

発行回数分に応じた当年

度分の手数料を毎年４月

15 日に口座振替で一括

引落

発行月毎の翌月 10 日に

口座振替

夜間金庫利用

手数料

毎年 4 月 15 日に当年度

分を口座振替

毎年 4 月 5 日に当年度分

を口座振替

集金配金手数料

毎月 1 日に当月分を口座

振替

毎月 10 日に当月分を口座

振替

助成金補助金ナビ

利用手数料

両替機利用手数料
（注）現在、残高証明を継続発行されているお客様につきましては、2025 年度分の手数

料は頂いておりますので、2026 年度から上記の取扱いとなります。

以上

 本件に関する問合せ先

島根銀行 次世代バンキングシステム構築プロジェクト推進室

電話：0852-24-1131 時間：平日 9：00～17：00